
 

 

Uchwała nr 1144/153/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie uzgodnienia projektu Regulaminu organizacyjnego Mazowieckiego 
Centrum Polityki Społecznej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 21 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473)  
oraz § 9 ust. 1 statutu Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 236/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r.  
w sprawie nadania statutu Mazowieckiemu Centrum Polityki Społecznej – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Uzgadnia się projekt Regulaminu organizacyjnego Mazowieckiego Centrum Polityki 
Społecznej, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie uzgodnienia projektu Regulaminu organizacyjnego Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


